

دیم تا تولید خودرو و ای دانش بنیان تولید را علاوه بر عدم ایجاد نیز می شود.

دبیر ستاد توسعه فناوری های حوزه فضایی و حمل و نقل پیشرفته گفت: این اتوبوس ها که به واسطه شرکت های دانش بنیان و محققان کشور طراحی شده، ۱۰ الی ۴۰ درصد نسبت به نمونه های اروپایی ارزان تر است.

حضور دکتر سعید نمکی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در نمایشگاه بین المللی شهر آفتاب برگزار شد. بر اساس این گزارش در این آیین ۹۲ خانه بهداشت سیار عشایری به سراسر کشور اعزام خواهد شد.

دکتر کامل تقوی نژاد معاون توسعه مدیریت، منابع و برنامه ریزی وزارت بهداشت در توضیح چگونگی استقرار خانه های بهداشت سیار عشایری، گفت: اکنون در نظام جمهوری اسلامی هیچ نقطه ای از کشور وجود ندارد که تحت خدمات بهداشتی و درمانی قرار نگرفته باشد.

وی ادامه داد: از آنجایی که ممکن بود عشایر هنگام کوچ با مشکلاتی به لحاظ دسترسی به مراکز بهداشتی و درمانی مواجه شوند، تهیه و اعزام کانکس ها در دستور کار قرار گرفت. تاکنون ساخت سه نسل از این کانکس ها را سفارش داده ایم تا با بهترین امکانات به مناطق اعزام شوند. به گفته دکتر تقوی نژاد تا پایان مرداد ماه ۱۶۵ دستگاه کانکس با در نظر گرفتن همه استانداردها در محل های در نظر گرفته شده مستقر می شوند.

تجهیز ۶۰۰ خانه بهداشت عشایری

در این مراسم همچنین سعید نمکی اظهار داشت: امام راحل درس کمک به مستضعفان را به ما آموخت؛ درود می فرستم به روح شهدای هفتم تیر و شهید بهشتی که در نزدیکی مرقد امام بزرگوار آرمیده اند.

نمکی تصریح کرد: ۱۷ هزار و ۵۰۰ خانه بهداشت در دورترین نقاط و روستاها داریم و جمعیت روستائینی را که بهورز نداشته باشد نداریم؛ مراکز بهداشت از دستاوردهای پس از انقلاب هستند و در کاهش مرگ و میر کودکان و زنان و امروز در مدیریت کرونا، مراکز بهداشت و درمانی و خانه های بهداشت بزرگترین دروازه بانان گرفتاری ما در این سیل عظیم بیماری بوده اند و اگر نبودند ما هرگز با تخت های موجود، پاسخگوی هجمه ویرانگر این ویروس نبودیم. آنچه ذهن ما مشغول می کرد دو جا بود؛ یکی حاشیه شهرها که در آن پایگاه بهداشتی را در نظر گرفته ایم و دوم، جمعیت کوچ نشین که از بیلاق به قشلاق در سفرند.

با همکاری و کلای نیکو کار

تصویب ۱۳ پیشنهاد کمیته امداد

برای برنامه هفتم توسعه در مجمع تشخیص مصلحت

معاون حقوقی و امور مجلس کمیته امداد با اشاره به آغاز تدوین برنامه هفتم توسعه کشور در دولت و مجلس خاطرنشان کرد: کمیته امداد به عنوان وکیل مدافع کل محرومان جامعه اجازه نخواهد داد در مجموعه کلان کشور قوانینی وضع شود که تولیدکننده فقر باشد. در همین زمینه بر نقش نظارتی کمیته امداد در تدوین قوانین به نفع محرومان تاکید داریم.

صباغیان از تشکیل کارگروه های علمی و تخصصی برای برنامه هفتم توسعه کشور در کمیته امداد خبر داد و اضافه کرد: این کارگروه ۱۳ پیشنهاد کارشناسی را به مجمع تشخیص مصلحت ارائه داده که این پیشنهادات با محوریت بیمه همگانی و تامین اجتماعی چند لایه در مجمع به تصویب رسیده و برای منظور شدن در برنامه هفتم توسعه به دولت ابلاغ شده است.

میته امداد با اشاره به مهبل خدمات قضایی کرد: طی تفاهم نامه با هزینه ثبت خدمات ای مددجویان کمیته

فاهم نامه با سازمان لاق برای خانواده های نیست از دواج و طلاق ینه های حواله کاله فیت و کلای نیکو کار،

ن تحت حمایت برای ی از برنامه های کمیته وروی اندیشه ورز تنقیه

اعلام آمادگی هلال احمر

برای کمک به

واکسیناسیون سراسری

رئیس جمعیت هلال احمر از آمادگی این جمعیت در راستای مشارکت در واکسیناسیون سراسری علیه بیماری کرونا با بهره گیری از ۱۶۰ مرکز درمانی هلال احمر در سراسر کشور خبر داد.

به گزارش مهر، کریم همتی در نشست شورای معاونین جمعیت هلال احمر گفت: در روزهای گذشته شاهد بودیم که رهبر معظم انقلاب اسلامی در حرکتی ارزشمند اقدام به تزریق واکسن ایرانی کردند و امروز این مطالبه نیز به وجود آمده که هر چه سریع تر جامعه تحت پوشش واکسن قرار گیرد. در این میان هلال احمر اقدام به واردات واکسن کرد اما تزریق به پرسنل خود را در اولویت قرار نداد و طبق مقررات تنظیم شده و پس از ماه ها به پرسنل هلال احمر که در معرض خطر بوده و در عملیات های مختلف حضور دارند، در روزهای آینده واکسن تزریق خواهد شد.

وی افزود: هلال احمر همچنان به دنبال واردات واکسن نیز است تا هر چه سریع تر نیازهای کشور در این زمینه برطرف شود. از سوی دیگر اعلام آمادگی کرده ایم که با بهره گیری از مراکز ۱۶۰ گانه خود در سراسر کشور می توانیم در امر واکسیناسیون سراسری مشارکت کنیم. این امر به وزارت بهداشت نیز اطلاع داده شده تا از ازدحام در مراکز واکسیناسیون کاسته شود.

رسید

ها ترخیص شده اند. نفر از بیماران مبتلا و ویژه بیمارستان ها تا کنون ۲۳ میلیون و وید ۱۹ در کشور انجام

مهر کشور در وضعیت ۲۴۲ شهر در وضعیت

کشور

قی پیش بینی می شود اسان جنوبی و منطقه

یر) تا آخر هفته جاری ما بین ۶ تا ۱۰ درجه

ان نیز گفت: آسمان ی، در بعداز ظهر نیمه ل دمای ۲۸ و حداکثر شنبه (۹ تیرماه) نیز و گاهی همراه با وزش ن ۳۷ درجه سانتیگراد

اطلاعیه سازمان ملی استاندارد ایران

بر مبنای مصوبات هفتاد و چهارمین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ ۱۳۵۶/۱۱/۴ کمیته ها مشمول مقررات استاندارد اجباری می باشد. استاندارد ملی ایران به شماره ۳-۲۴۸۵ تحت عنوان کمپوت گلابی - ویژگی ها و روش های آزمون در یک هزار و هفتصد و هفتاد و چهارمین اجلاس کمیته ملی مربوطه مورد تجدیدنظر سوم قرار گرفته است که مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می گردد.

الزامات قانونی:

لذا کلیه تولید کنندگان، وارد کنندگان و صادر کنندگان این فرآورده سه ماه از تاریخ انتشار آگهی در روزنامه رسمی مهلت خواهند داشت تا نسبت به رعایت استاندارد مذکور اقدام لازم را به عمل آورند.

واردات فرآورده های مشمول مقررات استاندارد اجباری پس از انقضای مهلت مقرر بر حسب ضرورت و اولویت باید منطبق با استاندارد ملی و یا استانداردها و ضوابط فنی معتبر و مورد قبول سازمان باشد.

صادرات فرآورده های مشمول اجرای استاندارد اجباری منوط به صدور گواهی انطباق بر اساس استاندارد تعیین شده توسط کشور هدف یا استانداردهای بین المللی مورد قبول طرفین و یا مشخصات فنی اظهار شده توسط مراجع قانونی و یا ذیصلاح کشور هدف و یا صدور گواهی انطباق توسط سازمان ملی استاندارد ایران خواهد بود.

کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استانها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

م ۱۲۲۶

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین المللی

شناسه آگهی: ۱۱۵۶۱۳۵

اورنامه تهران تاریخ ۱۴۰۰/۴/۸